
 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  Mallos Actividad:  AERÓBIC LATINO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  13/12/2019 
Dias:  LUNES,VIERNES Hora:  10:30 - 11:30  
 

Apellidos Nombre 
ANDREA DIAZ NOVO 
GARCIA VEIRAS MARIA ANGELES 
BREA PENA MARIA LUISA 
QUISPE MOLLEAPAZA JUAN 
HUANCA PARISUAÑA JAQUELIN 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
CLARO --- JOSE RICARDO 
MARTÍNEZ VIDAL  ANTONIA 
ROJO IGLESIAS VISITACION 
GARCIA DAMONTE ANA BEATRIZ 
DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 
CHAMORRO MACEIRAS Mª CONCEPCIÓN 
ANES MARTINEZ MARIA 
GARCÍA VÁZQUEZ MARÍA CARMEN 
VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA JOSE 
FERNANDEZ --- MARIA MARCELA 
ESPORAS GÓMEZ XURXO 
CAMINO LOPEZ LOURDES 
EULUAGA CASTAÑO LUCELLY A. 
SANCOSMED MODIA Mª FINA 
ÁLVAREZ CASAL Mª ÁNGELES 
REY LÓPEZ JOSEFINA 
MARTINEZ FIDALGO NIEVES 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  APOYO ESCOLAR 1º2º  ESO 
Sector:   JUVENTUD Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:30  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ DOMINGUEZ PAULA 
NIEVES ROSALES PEDRO JULIA 
ECHALHAOUI ERRAHMANI OUISSAME 
 

 

Soporte documental para consulta pública 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  Mallos Actividad:  APOYO ESCOLAR 3º4º  ESO 
Sector:   JUVENTUD Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 

3º 4º 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 

5º 6º 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  BAILE LATINO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  17:15 - 18:15  
 

Apellidos Nombre 
REY ALONSO Mª CARMEN 
RODRÍGUEZ ARMESTO JOSÉ LUIS 
LÓPEZ LÓPEZ ADELA 
FERNANDEZ FERNANDEZ PATRICIA 
CANDAL GUIJADA BENILDE TERESA 
MALLO CASTRO MAARIA DEL CARMEN 
PEREZ PIÑEIRO ANTONIO C. 
CALVA CAL JOSE ANTONIO 
UCHA MANSO OLGA 
IGLESIAS ANEIROS ANA MARÍA 
BEN VÁZQUEZ EVA CRISTINA 
VEZQUEZ POMBO SALVADOR 
CIENFUEGOS MIRANDA MARÍA SOCORRO 
MOURAZOS EDREIRA Mª DEL PILAR 
FERREIRO BLANCO LOLY 
RODRIGUEZ VAZQUEZ OLGA 
ANNICHIARICO REY JOSE M 
PEREIRA PLANS CARMEN 
FERNANDEZ FERNANDEZ CARMEN 
GÁNDARAS SÁNCHEZ CELIA 
GARCIA CASAL BERTA 
SANCHEZ ROCA ANTONIO 
FURELOS FRAJIO PILAR 
FERREIRO DIAZ REMEDIOS 
BESADA VÁZQUEZ GLORIA 
BREA IGLESIAS MARIA LUISA 
PEREZ SANCHEZ MANUELA 
BLANCO REIGIA ANGELES 
GERPE RAMA IRENE 
SELLAN LOSADA Mª BELÉN 
FARIÑA LÓPEZ SILVIA 
VÁZQUEZ FRAGA Mª PIEDAD 
ENJAMIO GAREA MARIA JOSE 
GALAN RAMIL IRMA 
GALINDO GUTIÉRREZ CARMEN 
SANCHEZ LOPEZ LUCIA 
ABAJO VEGA SONIA 
RAMOS REY ISABEL 
MÉNDEZ PENA ANTONIO 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  BAILE LATINO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  17:15 - 18:15  
 

Apellidos Nombre 
SESTAYO TAJES Mª CARMEN 
SABORIDO LOPEZ LOIDA 
BERMÚDEZ CARRAL CARMEN 
RODRIGUEZ LAGO REGINA 
ELAISSI --- FOUZIA 
NOVO VEIGA VIRTUDES 
GARCÍA VEIGA LUISA 
REY GARCIA SARA 
FOLGAR LIÑEIZA FELISA 
PEREZ GOMEZ MARIA ISABEL 
LÓPEZ FREIRE CARMEN 
PAN VEIRA MARÍA CONCEPCIÓN 
GARCÍA VÁZQUEZ MARÍA CARMEN 
ALVAREZ TRASHORRAS NIEVES 
DARRIBA RAMA GENEROSA 
PÉREZ RODRÍGUEZ ELISA 
DE GOUVEIRA DE NOBUEGA ANGELA MARIA 
GACIO GOMEZ DOSINDA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  BISUTERÍA CREATIVA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  05/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
PENA BALSEIRO CRISTINA 
UGAZ RENGIFO DE CAROZO RUTH CLEMENTINA 
VAZQUEZ CASTIÑEIRA PURIFICACIÓN 
DÍAZ LÓPEZ MARGARITA 
SANZ RODRIGUEZ DAMIANA 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
ALBERTE PEREZ EMILIA 
ARCA CAMISELLE LUISA MARÍA 
VAZQUEZ PAZ CRISTINA 
SILVA PONTE Mª LUISA 
GACIO GOMEZ DOSINDA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  GIMNASIA - MAÑANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30 - 10:30  
 

Apellidos Nombre 
CASTELOS CARTEMIL MARÍA 
DEL RÍO  GRELA GERMÁN 
VIDAL FREIRE GLORIA 
FERNANDEZ FERNANDEZ MODESTA 
RODRIGUEZ PRESEDO LOURDES 
LOUSA RODRIGUEZ AURORA 
MIRAGAYA MONTERROSO Mª SOLEDAD 
PENA HORTAS MANUELA 
SANCHEZ PARDO BEATRIZ 
SEIJAS RODRIGUEZ ROGELIO 
SÁNCHEZ BARALLOBLE MARÍA NIEVES 
CANEDO MARTINEZ JOSEFA 
FERNÁNDEZ GÓMEZ GLORIA 
MARTÍNEZ VÁZQUEZ  CARMEN 
SANCOSMED MODIA Mª FINA 
SANCOSMED MODIA Mª ÁNGELES 
MOSQUEIRA VARELA MARTA 
FARIÑA RODRIGUEZ Mª DOLORES 
SEIJOS ABELENDA OLGA Mª  
VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA 
REIGOSA GACIO JOSÉ 
GARCIA  ESTEVEZ MARIA 
NAYA IGLESIAS FERNANDA OTILIA 
GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARÍA CARMEN 
LÓPEZ SANTACRUZ TERESA 
BARREIRO ESPIÑEIRA Mª SOLEDAD 
MARTINEZ RODRIGUEZ AURORA 
NICOLAITA --- ANA 
VILLAVERDE PEDREIRA PILAR 
VILLALBA ESPOSITO JESSICA 
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA 
RODRIGUEZ RAMOS ANTONIA 
LOMBARDI TERLIZZI VALFER RUGGERO 
RIAL AGRELO CARMEN 
ELAISSI --- FOUZIA 
REY CARREIRA MARÍA DOLORES 
FRAGA PEREIRO MARÍA DOLORES 
VÁZQUEZ MUIÑO MARÍA 
REGUEIRA DIEGUEZ Mª DOLORES 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  GIMNASIA - MAÑANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30 - 10:30  
 

Apellidos Nombre 
ALONSO DE LEON ROSA MARÍA 
GARCÍA ARMERO BUSTO MA. AUREA 
PENA GARCÍA CONSUELO 
DÍAZ RAÑAL TERESA 
RAMOS SUAREZ MARIA 
TRIANS VAZQUEZ CARMEN 
COTELO ALONSO BEATRIZ 
ROBLES PONTE MARIA MILAGROSA 
DE LA FUENTE LAGO MARÍA 
EULUAGA CASTAÑO LUCELLY A. 
ANDREA DIAZ NOVO 
GONZALEZ DIEGUEZ CELIA 
HADDOUCH --- NAÍMA 
BALSEIRO BELLO ERUNDINA 
MIGUELES FERNANDEZ JOSEFINA 
MUIÑA RIVADULLA Mª ISABEL 
SÁNCHEZ FANDIÑO MARÍA CARMEN 
ALVAREZ TRASHORRAS NIEVES 
RILO GONZALEZ Mª DEL PILAR 
ANDRADE GARCIA CARMEN 
FRAGA CASTRO CARMEN 
PARAFITA BARDANCA MARY 
GOMEZ MEJUTO Mª DEL CARMEN 
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ CARLOS JAVIER 
CASTRO PALLAS CLEMENCIA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  GIMNASIA - TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 17:30  
 

Apellidos Nombre 
ELAISSI --- FOUZIA 
ESPIÑO  CASTRO Mª ROSALÍA 
MORENO DOMÍNGUEZ MARÍA LUISA 
SUAREZ RIAL MARIA TERESA 
DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 
BLANCO REIGIA ANGELES 
MAROÑO ASTRAY ISABEL 
MARTIN SARACHO Mª DEL CARMEN 
LOUREIRO MARTINEZ Mª DEL CARMEN 
ORGEIRA BERMÚDEZ MA. CARMEN 
IRIBAR MUÑIZ MARCELO 
CATOIRA PREGO ROSA 
FARIÑAS MIGUEZ JAVIER 
FARIÑA MIGUEZ MARIA JOSE 
GALAN RAMIL IRMA 
GULIENS ESCAÑO Mª DEL CARMEN 
PREGO LEMA FRANCISCA 
BERMUDEZ BLANCO Mª BEATRIZ 
VÁZQUEZ BELLO MERCEDES 
DEL RÍO  GRELA GERMÁN 
TORREJON TORRES CARMEN 
PENA HORTAS MANUELA 
GARCÍA VEIGA LUISA 
REY GARCIA SARA 
RODRIGUEZ FERNANDEZ MIRIAM 
PEREZ GOMEZ MARIA ISABEL 
REY VÁZQUEZ MA. FÁTIMA 
FEAL FERNANDEZ PILAR 
SANCOSMED MODIA Mª FINA 
SANCOSMED MODIA Mª ÁNGELES 
PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 
MUIÑO GONZALEZ MANUELA 
TORRADO TORRADO MARIA 
MUIÑO RAMA ISABEL 
FIGUEIRA AMOR CELINA 
CASTIÑEIRAS MADARNÁS JAIME 
CEA GARCIA ISABEL 
BERMUDEZ PENA Mª CARMEN 
BUJÁN CARBALLEIRA CARMEN JOSEFA 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  GIMNASIA - TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 17:30  
 

Apellidos Nombre 
DEL RIO REGOS VISITACIÓN 
SANCHEZ BELLO AURELIA 
GÓMEZ PEREZ ZULEMA 
PAN SOUTO CONSUELO 
PEDREIRA VAAMONDE MARÍA TRINIDAD 
BARBEITO ZAS MARIA JOSE 
FARIÑA RODRIGUEZ Mª DOLORES 
DIAZ VAZQUEZ ANA Mª 
VAZQUEZ PENA HORTENSÍA 
ROEL DANS AGUSTINA 
BLANCO ABUERNE ANGELES 
DE LA FUENTE DE LA FUENTE PILAR 
DARRIBA RAMA GENEROSA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  INFORMÁTICA - AVANZADA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
MIGUEZ PATIÑO JOSE FRANCISCO 
ROIS GONZALEZ JOSE LUIS 
ALVAREZ CARRO Mª LOURDES 
MONTERO MALVIDA GONZALO 
GONZALEZ FERNANDEZ JAIME 
FERREÑO GÓMEZ JOSÉ RAMÓN 
LOPEZ RODRIGUEZ EDUARDO 
DIAZ TABOADA Mª DOLORES 
ASCARIZ CABADO Mª TERESA 
REY VIQUEIRA MODESTO 
HERMIDA FERRIN LUIS SEGUNDO 
GERPE RAMA IRENE 
PANIZO CAL YOLANDA 
BRAÑA ALVITE ISINIO 
PAN VEIRA MARÍA CONCEPCIÓN 
GOMEZ MEJUTO Mª DEL CARMEN 
MARIÑO ABAD MARIO ALBERTO 
PEREZ MORENO CRISTINA 
BECERRA FERNANDEZ Mª JOSE 
ESPIDO ARCAS DAVID 
DOPICO VIÑA MARIA ROSA 
LANDAETA DE BOQUETE MARLENI DEL V. 
LOBÓN MÉNDEZ ROSA MARÍA 
POLÍN COUSO MARÍA MÓNICA 
MACHADO MESEGUÉ CRISTIA MIGUEL 
SANZ RODRIGUEZ DAMIANA 
SANTOS GARRIDO JESÚS 
CLEMENTE MONTES ANGELES 
MIRAGAYA MONTERROSO Mª SOLEDAD 
NOGUEIRA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
BERMUDEZ DE CASTRO MELENDREZ MARGARITA 
HERMO FERNANDEZ MAR 
GARCIA TOJO Mª CELIA 
LISTE PEREZ MARIA TERESA 
RODRIGUEZ ROJUELA JUAN CARLOS 
RUMBO TORRES MARIA LUISA 
PÉREZ REY Mª CARMEN 
PINZÓN RODRIGUEZ VALERIA 
CALDERÓN LÓPEZ ALFREDO 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  INFORMÁTICA - AVANZADA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30  
 

Apellidos Nombre 
LISTA GONZÁLEZ MARISÉ 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  INFORMÁTICA INFANTIL -6 A 

10 A 
Sector:   INFANCIA Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  18:00 - 19:00  
 

Apellidos Nombre 
LLESHI --- MARVI 
LOPEZ CELON DIEGO FERNANDO 
LOPEZ CELON JUAN JOSE 
TRAVIESO GOMES ANA VICTORIA 
FERNANDEZ CAPELLAN NICOLAS A. 
TURNES MORENA IAGO 
ALI POPOLO AMAL 
TORRES MARQUEZ JOSE EDUARDO 
QUISPE HUANCA JOHAN ABEL 
QUISPE HUANCA JUAN ALEXANDER 
VIÑA RODRIGUEZ DARÍO 
REGUEIRO MOUZO BRUÑO 
FERNANDEZ FERNANDEZ LUJÁN 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  INFORMÁTICA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  11:00 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
TURCAS --- OANA NICOLETA 
RIVERA OLIVEIRA JERONIMO 
SOTO GONZALEZ FATIMA 
GRANDE LASEN MILAGROS 
MILLÁN RAMOS ISAAC 
BERMÚDEZ CARRAL CARMEN 
SEIJO FERRO FLORENTINO 
GAREA RAMOS JOSEFA 
TABOADA PAZ JOSÉ MANUEL 
CARREIRA ALDARIZ MANUEL 
MUIÑA RIVADULLA Mª ISABEL 
MARTÍNEZ DÍAZ ENRIQUE 
MARTINEZ CANOSA CARMEN 
VARELA LOPEZ CLARA ESTHER 
LÓPEZ PERNAS MANUEL 
GARCIA REY Mª AMPARO 
FERNANDEZ TOMÉ ISABEL 
ESPORAS GÓMEZ XURXO 
MARTINEZ MARTINEZ OLGA 
ROIS GONZALEZ JOSE LUIS 
SAMBADE TUBIO Mª PILAR 
MARTINEZ ALVAREZ ANTONIA 
TROCONIS DE DJEKKI AMERÍA MARIA 
MOSQUERA RODRIGUEZ AVELINO 
PAN FERNANDEZ MANUEL 
ESPIÑEIRA CABANAS ALFONSO 
SOUTO MESIAS MA. ESTHER 
HERMIDA FERRIN LUIS SEGUNDO 
FERREIRO IGLESIAS Mª SARA 
NOVO CASAS ANA MARÍA 
IGLESIAS VELGA XOANA 
FERNANDEZ CEDEIRA MANUEL 
GARCIA RODRIGUEZ MARISA 
PENA PENA PILAR 
RODRIGUEZ CASAL MANUEL 
LAGARES UNAMUNO ADRIANA 
MARTINEZ FIDALGO NIEVES 
SEIJOS ABELENDA OLGA Mª  
SUAREZ LEMA JULIA 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  INFORMÁTICA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  11:00 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
GARCIA CUEVAS SEVERINA 
LORENZO POLO MARIA DEL CARMEN 
PETEIRO MELLA SEVERINO 
LLANQUE CCALLUARI EUFEMIA 
BOUTAKSIS BOUGHABA SFIA 
MOURAZOS EDREIRA Mª DEL PILAR 
TRAVIESO GOMES ANDRES 
FERNANDEZ FERNANDEZ CARMEN 
BARROS LÓPEZ JOSE 
MIRAGAYA MONTERROSO MAGDALENA 
PEREZ SANCHEZ MANUELA 
SEIJAS RODRIGUEZ ROGELIO 
ROBLES PONTE MARIA MILAGROSA 
RODRIGUEZ UZAL OLGA 
RODRÍGUEZ ARMESTO JOSÉ LUIS 
LÓPEZ LÓPEZ ADELA 
PÉREZ DOMÍNGUEZ JOSÉ MANUEL 
QUISPE MOLLEAPAZA JUAN 
FERNANDEZ MILLARES Mª JOSÉ 
MALLO CASTRO MAARIA DEL CARMEN 
UGAZ RENGIFO DE CAROZO RUTH CLEMENTINA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  INGLÉS - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  10:30 - 12:00  
 

Apellidos Nombre 
TORRES SANTACRUZ LINA MARCELA 
LEAL TOLEDO GREGORIA 
CHAMORRO MACEIRAS Mª CONCEPCIÓN 
BERMUDEZ DE CASTRO MELENDREZ MARGARITA 
PINZÓN RODRIGUEZ VALERIA 
PETEIRO MELLA SEVERINO 
CALERO PAZ Mª GLORIA 
PARRA REYES ROSA ESTHER 
PEREZ SALAS GENESIS 
QUINTERO RUJANO ERÍCZ 
RILO GONZALEZ Mª DEL PILAR 
HERNANDEZ DE LEIRARES MARGARITA 
LINARES GONZALEZ ABEL 
MANEIRO PENA LUCÍA 
FERNANDEZ CAAMAÑO JESUS 
LOPEZ SAINZ CLIXIA 
TRAVIESO GOMES ANDRES 
VAZQUEZ FERNANDEZ EVA 
BERMÚDEZ CARRAL CARMEN 
LOPEZ RODRIGUEZ EDUARDO 
CANEDO PAZOS Mª ALICIA 
QUISPE MOLLEAPAZA JUAN 
FERNANDEZ FERREIRO ELVIRA 
MARTINEZ CANOSA CARMEN 
GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARÍA CARMEN 
LÓPEZ SANTACRUZ TERESA 
PILLADO VARELA OLIVA 
NICOLAITA --- ANA 
LÓPEZ PERNAS MANUEL 
FERNANDEZ TOMÉ ISABEL 
ROIS GONZALEZ JOSE LUIS 
ALVAREZ ANIDO OLGA 
BARRIO OROSA MA. ÁFRICA 
CARBALLAL LOIRA PERFECTA 
HUANCA PARISUAÑA JAQUELIN 
POSADA ROMAN MATILDE 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  INGLÉS - INICIACIÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  03/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  10:30 - 12:00  
 
Soporte documental para consulta pública 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  Mallos Actividad:  INGLÉS LÚDICO - DE 8 A 12 A 
Sector:   INFANCIA Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:15 - 19:15  
 

Apellidos Nombre 
GARCIA FERNANDEZ ADRIÁN 
TRAVIESO GOMES ANDREA NICOLE 
VARELA VILARIÑO ALBA 
VIÑA RODRIGUEZ DARÍO 
DE PEDRO SANTOS LOLA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  MANUALIDADES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  04/10/2019 a  06/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  18:15 - 20:15  
 

Apellidos Nombre 
MARIÑO ABAD MARIO ALBERTO 
GARCIA TOJO Mª CELIA 
BLANCO ARCAY REBECA 
GACIO GOMEZ DOSINDA 
PÉREZ RODRÍGUEZ ELISA 
BREA FERREIRO Mª SOLEDAD 
 

 

Soporte documental para consulta pública 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  MEMORIA - MAÑANA 
Sector:   MAYORES Duración:  04/10/2019 a  06/12/2019 
Dias:  VIERNES Hora:  10:30 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
LOZANO DÍAZ MANUELA 
FERNANDEZ QUEIPO NÉLIDA 
DIAZ DIAZ Mª LEONOR 
PARRADO GAREA Mª ROSA 
CASTRO PALLAS CLEMENCIA 
CONDE MONTERO Mª CONCEPCION 
ROUCO GARCIA ANGEL 
GONZALEZ TRAVIESO HERMESINDA 
CASTELO PARÍS JOSÉ RAMÓN 
ROEL MEIZOSO MATILDE 
FERNÁNDEZ GÓMEZ GLORIA 
FRAGA ACUÑA JOSEFINA 
GARCIA ALVAREZ EUGENIO 
SELLAN SONEIRA JOSE ANTONIO 
MARTÍNEZ VÁZQUEZ  CARMEN 
CARREIRA ALDARIZ MANUEL 
PREGO LEMA FRANCISCA 
GONZALEZ PARDO MARIA 
CORRAL ANSEDE ANGELA 
NOREDA VEIGA ELVIRA 
PAZ MARTINEZ BALBINA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  MEMORIA - TARDE 
Sector:   MAYORES Duración:  01/10/2019 a  10/12/2019 
Dias:  MARTES Hora:  18:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
SAAVEDRA HUERTA MARINA 
QUINTELA MALLO CARMEN 
FRAGA ACUÑA JOSEFINA 
SELLAN SONEIRA JOSE ANTONIO 
YEBRA PEÑA JOSE LUIS 
MENDEZ CALVIÑO ANTONIO 
AMADO LOPEZ ISABEL 
MARTINEZ GALLEGO LUISA 
VAZQUEZ SEOANE MERCEDES 
CALVO NIETO JOSÉ ANTONIO 
PILLADO VARELA OLIVA 
LOPEZ ESTRADA RAFAEL 
GUERRERO DIAZ AUREA 
FERNANDEZ SOUTO JOSE ANTONIO 
GONZALEZ FERNANDEZ JAIME 
RODRIGUEZ PRESEDO LOURDES 
LOUSA RODRIGUEZ AURORA 
DIEGUEZ DIEGUEZ ROSARIO 
PAN VEIRA MARÍA CONCEPCIÓN 
DIAZ DIAZ Mª LEONOR 
ARES BUJÁN JOSEFA 
FENTE MENDEZ Mª PILAR 
GALAN ZAS AMALÍA 
REY SEIJO Mª DEL CARMEN 
VIZCAINO DEVESA AMPARO 
GRELA GARCÍA PILAR 
REGUEIRA DIEGUEZ Mª DOLORES 
TABOADA PAZ JOSÉ MANUEL 
MUIÑO GONZALEZ MANUELA 
TORRADO TORRADO MARIA 
MUIÑO RAMA ISABEL 
 

 

Soporte documental para consulta pública 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  PILATES - MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:45 - 11:45  
 

Apellidos Nombre 
SEIJAS PAREDES Mª LUZ 
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA 
REY CARREIRA MARÍA DOLORES 
FRAGA PEREIRO MARÍA DOLORES 
CAZÓN FERNANDEZ JOSE MANUEL 
REGUEIRA DIEGUEZ Mª DOLORES 
ALONSO DE LEON ROSA MARÍA 
GARCÍA ARMERO BUSTO MA. AUREA 
DÍAZ RAÑAL TERESA 
RAMOS SUAREZ MARIA 
TRIANS VAZQUEZ CARMEN 
VARELA CENTENO MARIA 
GONZALEZ AMARO Mª ESTHER 
ROBLES PONTE MARIA MILAGROSA 
GÓMEZ PEREZ ZULEMA 
BELLO COUSELO MERCEDES 
EULUAGA CASTAÑO LUCELLY A. 
FERREIRO IGLESIAS Mª SARA 
BARRIO OROSA MA. ÁFRICA 
GONZALEZ DIEGUEZ CELIA 
LÓPEZ MARTÍNEZ SILVIA Mª 
IGLESIAS VELGA XOANA 
OTERO NIEVES OLGA 
PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 
PAREDES GARCÍA MARTA 
CARBALLAL LOIRA PERFECTA 
CASTRO VIDAL ESTEFANÍA 
RIVEIRO GARCIA LUCIA 
LÓPEZ POUSADA Mª DOLORES 
LOPEZ CASTRO Mª DIGNA 
ANES MARTINEZ MARIA 
MARTINEZ FIDALGO NIEVES 
DOMARCO ALVAREZ OLAYA 
BARJA CENTENO ANA 
CANEDO RIOS Mª LUISA 
FERNÁNDEZ ANDRADE MARÍA CONCEPCIÓN 
ALVAREZ TRASHORRAS NIEVES 
SUAREZ LEMA JULIA 
ACIÓN BILLAR CARMEN 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  PILATES - MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:45 - 11:45  
 

Apellidos Nombre 
CANOSA CHAO MªPILAR 
VIDAL FRAGA CELIA 
ALVEDRO PREGO MERCEDES 
RILO NOVO ELENA 
MESIAS GARCIA LORENA 
VILARIÑO GONZALEZ Mª PILAR 
MAHIA NEIRA ROSA MARIA 
SANCHEZ VARA MANUELA 
BENLLOCH DIZ PILAR 
GONZALEZ PARDO MARIA 
CASTELOS CARTEMIL MARÍA 
DEL RIO REGOS VISITACIÓN 
MIRAGAYA MONTERROSO MAGDALENA 
FERNANDEZ FERNANDEZ MODESTA 
RUIZ AGUIRRE MANUEL 
FERNANDEZ SUCASAS LUCÍA 
SANCHEZ PARDO BEATRIZ 
FOLGAR LIÑEIZA FELISA 
ALBELLA GARCÍA YOLANDA 
PARAFITA BARDANCA MARY 
CAMPOS RODRIGUEZ RAQUEL 
NEIRA MARTÍNEZ MARÍA 
PÉREZ DOMÍNGUEZ JOSÉ MANUEL 
MOSQUEIRA VARELA MARTA 
PARRADO GAREA Mª ROSA 
REY PARDO NOEMI 
PÉREZ VILA JENARO 
CHANS TRIÑANES VERÓNICA 
GÓMEZ SÁNCHEZ Mª CARMEN 
REY LÓPEZ JOSEFINA 
BLANCO POSSE INÉS 
VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA 
RODRIGO PACHECO GRISELDA 
ANTELO LASTRES ROSALIA 
VILLALBA ESPOSITO JESSICA 
VÁZQUEZ ARES PILAR 
DEL RÍO  GRELA GERMÁN 
ACCIÓN SEIJAS Mª ISABEL 
LOPEZ RODRIGUEZ EDUARDO 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  PILATES - MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:45 - 11:45  
 

Apellidos Nombre 
MIRAGAYA MONTERROSO Mª SOLEDAD 
PENA GARCÍA CONSUELO 
VÁZQUEZ VILA MARIFÉ 
VILANOVA BOTANA Mª DEL MAR 
COTELO ALONSO BEATRIZ 
CANEDO PAZOS Mª ALICIA 
RODRÍGUEZ SOUSA JOSEFA 
JUNCAL FEIS FRANCISCA 
NOVO CASAS ANA MARÍA 
MUIÑA RIVADULLA Mª ISABEL 
BREA PENA MARIA LUISA 
POSADA ROMAN MATILDE 
BREA FERREIRO Mª SOLEDAD 
 

 

Soporte documental para consulta pública 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  PILATES - TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
SESTAYO TAJES Mª CARMEN 
CENDAM REGO VISITACIÓN 
VILLAR SILVA LOURDES ESTHER 
VIQUEIRA CARBALLAL DANIEL 
BENLLOCH DIZ PILAR 
FERNANDEZ GÓMEZ Mª JOSE 
CEA GARCIA ISABEL 
GONZALEZ GUERRA Mª CARMEN 
REY LÓPEZ Mª ROSA 
BERMUDEZ PENA Mª CARMEN 
SANZ RODRIGUEZ DAMIANA 
ROUCO VAZQUEZ Mª CARMEN 
CORRAL LODEIRO ANA Mª 
VAZQUEZ FERNANDEZ EVA 
FURELOS FRAJIO PILAR 
FERREIRO DIAZ REMEDIOS 
VIDAL FRAGA DOLORES MERCEDES 
BESADA VÁZQUEZ GLORIA 
SABORIDO LOPEZ LOIDA 
RILO VILLAR ANTONIA 
VILARIÑO RAMOS PAULA 
CLEMENTE MONTES ANGELES 
RODRIGUEZ LAGO REGINA 
COLINO TORRES ELENA 
PENSADO VILA JOSEFA 
DAMIL PENA MARIA JOSE 
PURRIÑOS VIDAL MARGA 
TORREJON TORRES CARMEN 
NOVO VEIGA VIRTUDES 
VILANOVA BOTANA Mª DEL MAR 
NOGUEIRA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
FOLGAR LIÑEIZA FELISA 
RODRIGUEZ UZAL OLGA 
PEREZ GOMEZ MARIA ISABEL 
REY VÁZQUEZ MA. FÁTIMA 
PEDREIRA VAAMONDE MARÍA TRINIDAD 
BARBEITO ZAS MARIA JOSE 
VALIÑO GARCIA Mª LUISA 
NEIRA MARTÍNEZ MARÍA 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  PILATES - TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
ARÉVALO GÓMEZ MARÍA 
GOMEZ EDREIRAS MANUELA 
HADDOUCH --- NAÍMA 
LÓPEZ FREIRE CARMEN 
BALSEIRO BELLO ERUNDINA 
PENA BALSEIRO CRISTINA 
RODRIGUEZ LOPEZ EMILIA Mª 
ÍNSUA DÍAZ NATALIA 
FRAGA FRAGA MARIA DEL CARMEN 
VAZQUEZ GARCIA ANA MARIA 
RODRIGUEZ PÍA MARTA 
FONDO RIVEIRO JENNIFER 
MUIÑO GONZALEZ MANUELA 
TORRADO TORRADO MARIA 
ALLO CUNDINS ROSALIA 
BESTEIRO FERNANDEZ PURIFICACIÓN 
MUIÑO RAMA ISABEL 
DIAZ VAZQUEZ ANA Mª 
VAZQUEZ PENA HORTENSÍA 
BLANCO ABUERNE ANGELES 
HERMO FERNANDEZ MAR 
FERNANDEZ FERNANDEZ ESPERANZA 
VÁZQUEZ FRAGA Mª PIEDAD 
GARCIA TOJO Mª CELIA 
BLANCO ARCAY REBECA 
DOMÍNGUEZ GESTO ELVIRA 
VAZQUEZ PAZ CRISTINA 
FERNANDEZ --- MARIA MARCELA 
GONZALEZ SÁNCHEZ AURORA 
REY SEIJO Mª DEL CARMEN 
BOUTAKSIS BOUGHABA SFIA 
FIGUEIRA AMOR CELINA 
CASTIÑEIRAS MADARNÁS JAIME 
SÁNCHEZ  IGLESIAS REGINA 
CASTRO  CASAL AURORA 
ROEL MEIZOSO MARISA 
MONTOTO CASAL Mª TERESA 
BLANCO BLANCO ISABEL 
ABAJO VEGA SONIA 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  PILATES - TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
MÉNDEZ PENA ANTONIO 
CORONIL PEREIRA MARIA 
JANEIRO NOVO OFELIA 
DIAZ JANEIRO ANA 
CORRAL ANSEDE ANGELA 
VEIGA RODRIGUEZ MARIA LUZ 
GROBAS LABANDEIRA ROSARIO 
BUJÁN CARBALLEIRA CARMEN JOSEFA 
VARELA COUCEIRO MARÍA DE LA CONCEPCIÓN 
GARCÍA MARTÍNEZ MÓNICA 
ACCIÓN SEIJAS Mª ISABEL 
CAZÓN FERNANDEZ JOSE MANUEL 
ESPIÑO  CASTRO Mª ROSALÍA 
MORENO DOMÍNGUEZ MARÍA LUISA 
PÉREZ REY Mª CARMEN 
VILLAVERDE SOUTO ENCARNA 
GOMEZ REBOREDO CLAUDINA 
GONZALEZ AMARO Mª ESTHER 
GÓMEZ POSE Mª ASUNCIÓN 
DOLDÁN LIMIDEIRO INMA 
PAN SOUTO CONSUELO 
BARRIO OROSA MA. ÁFRICA 
BUJAN VAZQUEZ Mª DOLORES 
CANDAL GUIJADA BENILDE TERESA 
VEIGA CRUZ BEGOÑA 
ALBERTE PEREZ EMILIA 
OUTEIRO CASTRO MONTSERRAT 
PAREDES GARCÍA MARTA 
VALIÑA SANTOS YOLANDA 
PEREZ MORENO CRISTINA 
BECERRA FERNANDEZ Mª JOSE 
SANIELLO LISTE ALICIA 
ROEL DANS AGUSTINA 
ÁLVAREZ CASAL Mª ÁNGELES 
LÓPEZ POUSADA Mª DOLORES 
LOPEZ CASTRO Mª DIGNA 
CALDERÓN LÓPEZ ALFREDO 
LISTA GONZÁLEZ MARISÉ 
DOMARCO ALVAREZ OLAYA 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 4 de 4 
 

 
Centro cívico:  Mallos Actividad:  PILATES - TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
BARJA CENTENO ANA 
CASTRO VÁZQUEZ ANA Mª 
GARCÍA CASTRO ANA 
MARTÍNEZ VIDAL  ANTONIA 
FERREIRO BLANCO LOLY 
VARELA REGUEIRO HORTENSIA 
SANCHEZ VARA MANUELA 
BERMUDEZ BLANCO Mª BEATRIZ 
POMBO MÉNDEZ MARÍA 
SILVEIRA PENA MANUELA 
VÁZQUEZ BELLO MERCEDES 
PENA HORTAS MANUELA 
POSE AMEIJEIRAS PILAR 
MARTIN SARACHO Mª DEL CARMEN 
FARIÑA LÓPEZ SILVIA 
LOUREIRO MARTINEZ Mª DEL CARMEN 
VILLAR PAZ ANA MARÍA 
LARA PICAZO JAVIER 
ENJAMIO GAREA MARIA JOSE 
 

 

Soporte documental para consulta pública 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  PINTURA AL OLEO -  2 TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  18:30 - 20:30  
 

Apellidos Nombre 
MIRAGAYA MONTERROSO MAGDALENA 
JIMENEZ JIMENEZ ISAAC 
MARTÍNEZ LEDO CAROLINA 
RODRÍGUEZ SOUSA JOSEFA 
FEAL FERNANDEZ PILAR 
CAMISELLE VALIÑA ELENA 
VALIÑA SANTOS YOLANDA 
PEREZ ABAD DOLORES 
MELLA VEIRA Mª DEL PILAR 
LARA PICAZO JAVIER 
GARCÍA VÁZQUEZ MARÍA CARMEN 
FENTE MENDEZ Mª PILAR 
PENA MOSQUERA ISOLINA 
AYALA NOEL MARÍA LUISA 
VAZQUEZ CASTIÑEIRA PURIFICACIÓN 
GARCIA REY Mª CARMEN 
MARTÍNEZ DÍEZ ANA MARÍA 
DÍEZ FERNÁNDEZ ISOLINA 
NOYA FARIÑA ANA MARÍA 
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA 
CROQUES VAZQUEZ JAVIER 
RODRIGUEZ LOPEZ ANGEL 
ALVAREZ ANIDO OLGA 
OTERO BARROS ALCIRA 
GARCIA CHARRO CARLOTA 
RODRIGUEZ LOPEZ EMILIA Mª 
VILLAR PAZ ANA MARÍA 
CATOIRA PREGO ROSA 
GONZALEZ SÁNCHEZ AURORA 
REY CARREIRA MARÍA DOLORES 
VECOÑA PÉREZ CARMEN 
BESTEIRO FERNANDEZ PURIFICACIÓN 
 

 

Soporte documental para consulta pública 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  PINTURA AL OLEO- 1 TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  09/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  16:30 - 18:30  
 

Apellidos Nombre 
ALVAREZ ANIDO OLGA 
OTERO BARROS ALCIRA 
NÚÑEZ VILA SILVIA 
PÉREZ DOMÍNGUEZ JOSÉ MANUEL 
VIQUEIRA AMOR MANUEL 
VILLAR PAZ ANA MARÍA 
PAZ MARTINEZ BALBINA 
ARES BUJÁN JOSEFA 
GRANDAL RIVAS JOSÉ ANTONIO 
RAMOS REY ISABEL 
VÁZQUEZ MAROÑO MARÍA LOURDES 
REAL VARELA M. ENGRACI 
VECOÑA PÉREZ CARMEN 
RODRÍGUEZ SOUSA JOSEFA 
LARA PICAZO JAVIER 
TROCONIS DE DJEKKI AMERÍA MARIA 
PAN FERNANDEZ MANUEL 
 

 

Soporte documental para consulta pública 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  REPOSTERÍA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  02/12/2019 
Dias:  LUNES Hora:  11:45 - 13:45  
 

Apellidos Nombre 
REY PARDO NOEMI 
LAGARES UNAMUNO ADRIANA 
UGAZ RENGIFO DE CAROZO RUTH CLEMENTINA 
CODESAL BLANCO JUAN 
LLANQUE CCALLUARI EUFEMIA 
MENDY --- MARIE SYLVIE 
GARCIA RAMUÑÁN JUANA INES 
VÁZQUEZ VILA MARIFÉ 
BREA PENA MARIA LUISA 
LOUREIRO MARTINEZ Mª DEL CARMEN 
MELLA VEIRA Mª DEL PILAR 
HUANCA PARISUAÑA JAQUELIN 
MALLO CASTRO MAARIA DEL CARMEN 
PINZÓN RODRIGUEZ VALERIA 
BEN VÁZQUEZ EVA CRISTINA 
CASARES ALVAREZ JOSEFA EMILIA 
VÁZQUEZ MAROÑO MARÍA LOURDES 
SANCHEZ PARDO BEATRIZ 
VALIÑO GARCIA Mª LUISA 
CHAMORRO MACEIRAS Mª CONCEPCIÓN 
PARRADO GAREA Mª ROSA 
CARREIRA ALDARIZ MANUEL 
CHANS TRIÑANES VERÓNICA 
FERNANDEZ FERREIRO ELVIRA 
PÉREZ RODRÍGUEZ ELISA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  Mallos Actividad:  RINCÓN DE JUEGO -4 A 8 

AÑOS 
Sector:   INFANCIA Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  11:00 - 12:30  
 

Apellidos Nombre 
LLESHI --- MARVI 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
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social 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  TAICHI - MAÑANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15  
 

Apellidos Nombre 
MONTOTO CASAL Mª TERESA 
BLANCO BLANCO ISABEL 
VÁZQUEZ ARES PILAR 
VIZCAINO DEVESA AMPARO 
PENA GARCÍA CONSUELO 
VILLAVERDE SOUTO ENCARNA 
GOMEZ REBOREDO CLAUDINA 
JUNCAL FEIS FRANCISCA 
NOVO CASAS ANA MARÍA 
VANEIRO DAPENA MARIA ROSA 
MIGUELES FERNANDEZ JOSEFINA 
ANDRADE RODRIGUEZ AMPARO 
CIVIDANES SOTELO ALICIA 
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ CARLOS JAVIER 
RODRIGO PACHECO GRISELDA 
ANTELO LASTRES ROSALIA 
GONZALEZ LOPEZ ANGELES 
SANCHEZ RAMOS ALICIA 
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ Mª GORETI 
BARROS LÓPEZ JOSE 
VIDAL FREIRE GLORIA 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
CHOUZA INSUA Mª AMPARO 
GOMEZ EDREIRAS MANUELA 
RIOTORTO LISTA RAQUEL 
CARBALLAL LOIRA PERFECTA 
FARIÑA RODRIGUEZ Mª DOLORES 
GONZALEZ IGLESIAS SOL 
CASTRO PALLAS CLEMENCIA 
CANEDO RIOS Mª LUISA 
CANOSA CHAO MªPILAR 
MESIAS GARCIA LORENA 
CENDAM REGO VISITACIÓN 
SEIJO FERRO FLORENTINO 
FERNANDEZ FERNANDEZ MODESTA 
DÍAZ RAÑAL TERESA 
RAMOS SUAREZ MARIA 
GONZALEZ AMARO Mª ESTHER 
BELLO COUSELO MERCEDES 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  TAICHI - MAÑANA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15  
 

Apellidos Nombre 
LÓPEZ MARTÍNEZ SILVIA Mª 
MOSQUEIRA VARELA MARTA 
ROMAR MOURELLE PILAR MERCEDES 
CASTRO VIDAL ESTEFANÍA 
SÁNCHEZ FANDIÑO MARÍA CARMEN 
POSADA ROMAN MATILDE 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  TAICHI - TARDES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  16:10 - 17:10  
 

Apellidos Nombre 
CERQUEIRO FOSADO CARMEN 
CASARES ALVAREZ JOSEFA EMILIA 
GALINDO GUTIÉRREZ CARMEN 
VARELA REGUEIRO HORTENSIA 
MESEGUÉ RIUS CRISTINA 
RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA 
CORRAL LODEIRO ANA Mª 
POMBO MÉNDEZ MARÍA 
SILVEIRA PENA MANUELA 
COLINO TORRES ELENA 
PENSADO VILA JOSEFA 
GÓMEZ PEREZ ZULEMA 
MARTÍNEZ FERNÁNDEZ CARLOS JAVIER 
CIENFUEGOS MIRANDA MARÍA SOCORRO 
VIDAL FRAGA CELIA 
SANCHEZ RAMOS ALICIA 
SEIJAS PAREDES Mª LUZ 
GÁNDARAS SÁNCHEZ CELIA 
JANEIRO NOVO OFELIA 
TORREJON TORRES CARMEN 
TRIANS VAZQUEZ CARMEN 
GÓMEZ POSE Mª ASUNCIÓN 
MAROÑO ASTRAY ISABEL 
VEIGA CRUZ BEGOÑA 
PEÑA FRESCO MARIA SUSANA 
FRAGA FRAGA MARIA DEL CARMEN 
 

 

Soporte documental para consulta pública 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1 
 

 
Centro cívico:  Mallos Actividad:  TALLER DE FOTOGRAFIA 

ANALÓGICA 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  05/10/2019 a  14/12/2019 
Dias:  SÁBADO Hora:  11:45 - 13:15  
 

Apellidos Nombre 
CORONIL PEREIRA MARIA 
PAZOS PEREZ JOSE ANTONIO 
PAZOS GUIA JOSE MIGUEL 
NAVEIRA MUIÑO BELÉN 
ROUCO ARÉVANO CÉSAR 
LLESHI --- VIOLETA 
STÁN COMAN LILI 
FERREÑO GÓMEZ JOSÉ RAMÓN 
PARDO REGUEIRO Mª ISABEL 
ROSSI --- HORTENSIA 
MARIÑO ABAD MARIO ALBERTO 
GARCIA REY Mª CARMEN 
RODRIGUEZ FERNANDEZ MIRIAM 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  TEATRO INFANTIL - DE 4 A 8 A 
Sector:   INFANCIA Duración:  02/10/2019 a  11/12/2019 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  17:00 - 18:00  
 

Apellidos Nombre 
RAMOS VILLANUEVA MIZAEL 
CONQUE HERNANDEZ ASHLEY 
REGUEIRO MOUZO BRUÑO 
LLESHI --- MARVI 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  USO DE MÓVILES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
SANCHEZ BELLO AURELIA 
VIDAL COTELO MARÍA 
ESPIÑEIRA CABANAS ALFONSO 
FERNANDEZ CEDEIRA MANUEL 
PENA PENA PILAR 
ROMAR MOURELLE PILAR MERCEDES 
PÉREZ VILA JENARO 
GÓMEZ SÁNCHEZ Mª CARMEN 
RODRIGUEZ CASAL MANUEL 
FERNANDEZ FERREIRO ELVIRA 
GARCIA CUEVAS SEVERINA 
SESTAYO FERNÁNDEZ Mª DOLORES 
TORRES FARIÑA ROSALÍA 
ROMERO CASTRO RAMÓN 
PAREDES BARRAL EMILIO 
GALAN ZAS AMALÍA 
COUSELO VIEITES Mª ASUNCIÓN 
CASAS CARBALLEIRA ROSARIO 
VARELA LAFUENTE AMALIA 
SANCHEZ LOPEZ LUCIA 
VIZCAINO DEVESA AMPARO 
GARCÍA SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 
ALVAREZ CARRO Mª LOURDES 
NOREDA VEIGA ELVIRA 
MILLÁN RAMOS ISAAC 
SEIJO FERRO FLORENTINO 
REY BARBOSA BEATRIZ 
RUMBO TORRES MARIA LUISA 
TABOADA PAZ JOSÉ MANUEL 
SEIJAS RODRIGUEZ ROGELIO 
DIAZ TABOADA Mª DOLORES 
CABADO GONZALEZ RAUL 
REY VIQUEIRA MODESTO 
SAAVEDRA HUERTA ALICIA 
SAAVEDRA HUERTA MARINA 
FRAGA BALEATO SARA 
RODRÍGUEZ ARMESTO JOSÉ LUIS 
PANIZO CAL YOLANDA 
GOMEZ MEJUTO Mª DEL CARMEN 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  USO DE MÓVILES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:00  
 

Apellidos Nombre 
MARTÍNEZ DÍAZ ENRIQUE 
CEIDE RODRÍGUEZ ROSA MARÍA 
PAZ MARTINEZ BALBINA 
FERNANDEZ MILLARES Mª JOSÉ 
PEREZ PIÑEIRO ANTONIO C. 
CONDE MONTERO Mª CONCEPCION 
ORGEIRA BERMÚDEZ MA. CARMEN 
PENA MOSQUERA ISOLINA 
MARTINEZ RODRIGUEZ AURORA 
GONZALEZ TRAVIESO HERMESINDA 
VILLAVERDE PEDREIRA PILAR 
HERNANDEZ DE LEIRARES MARGARITA 
LINARES GONZALEZ ABEL 
FERNANDEZ CAAMAÑO JESUS 
LOPEZ SAINZ CLIXIA 
VÁZQUEZ CARRIL MARÍA DEL CARMEN 
ANNICHIARICO REY JOSE M 
MACHADO MESEGUÉ CRISTIA MIGUEL 
MARTINEZ MARTINEZ OLGA 
FERNANDEZ SOUTO JOSE ANTONIO 
RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA 
GONZALEZ FERNANDEZ JAIME 
RIAL AGRELO CARMEN 
RILO VILLAR ANTONIA 
CLEMENTE MONTES ANGELES 
RODRIGUEZ PRESEDO LOURDES 
LOUSA RODRIGUEZ AURORA 
RIVERA BARBÁN MARILYN 
GOMEZ REBOREDO CLAUDINA 
SÁNCHEZ BARALLOBLE MARÍA NIEVES 
DE LA FUENTE LAGO MARÍA 
HADDOUCH --- NAÍMA 
FERNANDEZ QUEIPO NÉLIDA 
GARCIA RODRIGUEZ MARISA 
IRIBAR MUÑIZ MARCELO 
SUAREZ LEMA JULIA 
BREA FERREIRO Mª SOLEDAD 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  USO DE MÓVILES 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  03/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  JUEVES Hora:  19:00 - 20:00  
 
 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  YOGA - MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  12:00 - 13:00  
 

Apellidos Nombre 
VÁZQUEZ MUIÑO MARÍA 
RUIZ AGUIRRE MANUEL 
DE LA FUENTE LAGO MARÍA 
CANEDO PAZOS Mª ALICIA 
ALBELLA GARCÍA YOLANDA 
CAMPOS RODRIGUEZ RAQUEL 
GARCIA RODRIGUEZ MARISA 
RIOTORTO LISTA RAQUEL 
CHANS TRIÑANES VERÓNICA 
RODRIGUEZ PARADELA MARIA PAZ 
FERNANDEZ MILLARES Mª JOSÉ 
ÁLVAREZ CASAL Mª ÁNGELES 
REY LÓPEZ JOSEFINA 
BLANCO POSSE INÉS 
RODRÍGUEZ MACEIRAS MANUEL 
SÁNCHEZ FANDIÑO MARÍA CARMEN 
LORENZO POLO MARIA DEL CARMEN 
VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA JOSE 
ANDRADE GARCIA CARMEN 
GOMEZ NOVO MAGDALENA 
VÁZQUEZ CARRIL MARÍA DEL CARMEN 
VÁZQUEZ ARES PILAR 
IBÁÑEZ VALIÑO CRISTINA 
CAMINO LOPEZ LOURDES 
GRELA GARCÍA PILAR 
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
VILANOVA BOTANA Mª DEL MAR 
ORRO ROCHA CARMEN 
SÁNCHEZ BARALLOBLE MARÍA NIEVES 
BELLO COUSELO MERCEDES 
AVILES POSE LUZ 
LEMUS MONTAÑO ISMAEL 
JUNCAL FEIS FRANCISCA 
VALIÑO GARCIA Mª LUISA 
LÓPEZ MARTÍNEZ SILVIA Mª 
YEBRA PEÑA JOSE LUIS 
FERNANDEZ QUEIPO NÉLIDA 
GARCIA VEIRAS MARIA ANGELES 
ROMAR MOURELLE PILAR MERCEDES 



 

PREINSCRIPCIONES 
Lista de personas 
en lista de espera 

Programa de actividades 
socioculturales de 

prevención y 
cooperación 

social 

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2 
 

 
Centro cívico:  Mallos Actividad:  YOGA - MAÑANAS 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  01/10/2019 a  12/12/2019 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  12:00 - 13:00  
 

Apellidos Nombre 
CASTRO VIDAL ESTEFANÍA 
CAMISELLE SEOANE LUISA 
ACIÓN BILLAR CARMEN 
BARREIRO ESPIÑEIRA Mª SOLEDAD 
DÍEZ FERNÁNDEZ ISOLINA 
CASTELOS CARTEMIL MARÍA 
MILLÁN RAMOS ISAAC 
FRAGA PEREIRO MARÍA DOLORES 
ALONSO DE LEON ROSA MARÍA 
GARCÍA ARMERO BUSTO MA. AUREA 
FERNANDEZ SUCASAS LUCÍA 
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL 
CHOUZA INSUA Mª AMPARO 
PAREDES GARCÍA MARTA 
VAZQUEZ FERNANDEZ MARIA 
CANEDO RIOS Mª LUISA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  YOGA - TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:40 - 18:40  
 

Apellidos Nombre 
REY BARBOSA BEATRIZ 
GARCÍA MARTÍNEZ MÓNICA 
DEL RIO REGOS VISITACIÓN 
BARCIA CALVO ANA 
DIEGUEZ DIEGUEZ ROSARIO 
GARCÍA VEIGA LUISA 
REY GARCIA SARA 
PÉREZ REY Mª CARMEN 
GÓMEZ POSE Mª ASUNCIÓN 
VECOÑA PÉREZ CARMEN 
RODRIGUEZ FERNANDEZ MIRIAM 
DOLDÁN LIMIDEIRO INMA 
FRAGA BALEATO SARA 
PAN SOUTO CONSUELO 
LEMUS MONTAÑO ISMAEL 
BUJAN VAZQUEZ Mª DOLORES 
CARDELLE GALÁN SILVIA 
VEIGA CRUZ BEGOÑA 
ALBERTE PEREZ EMILIA 
ROSSI --- HORTENSIA 
OUTEIRO CASTRO MONTSERRAT 
FARIÑA LÓPEZ SILVIA 
ROEL DANS AGUSTINA 
ENJAMIO GAREA MARIA JOSE 
CASTRO VÁZQUEZ ANA Mª 
GARCÍA CASTRO ANA 
IGLESIAS BARCO HÉCTOR 
GARCIA CASTRO SILVIA 
LAGE POMBO JUAN CARLOS 
LISTE PEREZ MARIA TERESA 
AÑÓN SUÁREZ JOSE FRANCISCO 
PANDIELLA CASTAÑO DELY 
ROMERO OLIVEIRA ROSA 
SESTAYO TAJES Mª CARMEN 
CENDAM REGO VISITACIÓN 
VIQUEIRA CARBALLAL DANIEL 
SEIJAS PAREDES Mª LUZ 
FERNANDEZ GÓMEZ Mª JOSE 
CEA GARCIA ISABEL 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  YOGA - TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:40 - 18:40  
 

Apellidos Nombre 
GONZALEZ GUERRA Mª CARMEN 
BERMUDEZ PENA Mª CARMEN 
VIDAL FRAGA DOLORES MERCEDES 
SABORIDO LOPEZ LOIDA 
GRANDE LASEN MILAGROS 
RODRIGUEZ ROJUELA JUAN CARLOS 
RILO VILLAR ANTONIA 
RODRIGUEZ LAGO REGINA 
FRAGA CASTRO CARMEN 
NOVO VEIGA VIRTUDES 
SUAREZ RIAL MARIA TERESA 
SANCHEZ BELLO AURELIA 
CHARRO RODRIGUEZ MARTA 
RODRIGUEZ UZAL OLGA 
MAROÑO ASTRAY ISABEL 
PEDREIRA VAAMONDE MARÍA TRINIDAD 
BARBEITO ZAS MARIA JOSE 
POSE AMEIJEIRAS PILAR 
LEAL TOLEDO GREGORIA 
LÓPEZ FREIRE CARMEN 
MARTIN SARACHO Mª DEL CARMEN 
FRAGA FRAGA MARIA DEL CARMEN 
CAMISELLE VALIÑA ELENA 
ALLO CUNDINS ROSALIA 
BESTEIRO FERNANDEZ PURIFICACIÓN 
DIAZ VAZQUEZ ANA Mª 
VAZQUEZ PENA HORTENSÍA 
BLANCO ABUERNE ANGELES 
DE LA FUENTE DE LA FUENTE PILAR 
BLANCO ARCAY REBECA 
IRIBAR MUÑIZ MARCELO 
FARIÑAS MIGUEZ JAVIER 
FARIÑA MIGUEZ MARIA JOSE 
PAREDES BARRAL EMILIO 
CERQUEIRO FOSADO CARMEN 
GARCIA DAMONTE ANA BEATRIZ 
CORONIL PEREIRA MARIA 
BENLLOCH DIZ PILAR 
CORRAL LODEIRO ANA Mª 
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Centro cívico:  Mallos Actividad:  YOGA - TARDE 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2019 a  11/12/2019 
Dias:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:40 - 18:40  
 

Apellidos Nombre 
COLINO TORRES ELENA 
PENSADO VILA JOSEFA 
DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 
NOGUEIRA RODRIGUEZ ROSA ELENA 
ALBELLA GARCÍA YOLANDA 
GARCIA VEIRAS MARIA ANGELES 
PEREZ MORENO CRISTINA 
PÉREZ VILA JENARO 
BECERRA FERNANDEZ Mª JOSE 
SANIELLO LISTE ALICIA 
DOMARCO ALVAREZ OLAYA 
BARJA CENTENO ANA 
 

 

Soporte documental para consulta pública 
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